PUBLICAÇÃO     Nº 285/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere
a Portaria nº 009/2013-GABEX, de 23/01/2013, divulga as INSCRIÇÃO CANCELADA, para o
cargo de Agente de  Combate às  Endemias,  conforme os itens  5.4 e  5.9 do edital  do Processo
Seletivo Simplificado nº 007 de 17 de Outubro de 2025.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS
Nome: Documento Faltante: Alínea     do item 5.4:
Ana Beatriz Rodrigues Sodré Histórico Escolar D

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 11 de Novembro de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg – www.riogrande.rs.gov.br